Ali er-Rûmî de Halep'e geldikten sonra Kılıcıyye ve Tarhâniyye medreselerinde 15 yıl süreyle ders vermiştir.⁴²

e. Kurnas Camii Ders Halakası

Halepli tarihçi Sıbt İbnü'l-Acemî bu isimle bir de medrese zikretmektedir. Muhtemelen bu medrese Kurnas camiinin içindeki ders halakasını nitelemektedir. 775/1373 yılında yapılan bu caminin içerisinde fıkıh okutulan bir ders halakası bulunuyordu. Bu halaka Şâfiî fakîhler ve bunlara ders veren bir müderristen oluşuyordu. Burada müderrislik yapmış âlimler arasında Halep ulemasından Şeyh Yûsuf el-Kürdî bulunmaktadır.⁴³

f. Seffâhiyye Camii Ders Halakaları

821-823/1418-1420 yılları arasında inşâ edilen Seffâhiyye Camii, camilerin genel özelliklerinden farklı olarak minbersiz yapılmıştı. Kürsüsü de taşınabilir seyyar bir şekildedeydi. Caminin minbersiz olmasından burada Cuma namazının kılınmadığı sonucuna ulaşılamaz. Çünkü burada Cuma namazı kılındığına dair bilgi vardır.